Decreto Legislativo no 1.105/2024

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito
Santo: Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte,

Decreto Legislativo:

Art.  1o Fica  concedido  Título  de  Cidadão  Gabrielense  ao  Senhor  Lucas  de  Carvalho
Thaumaturgo.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 22 de abril de 2024.

     LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO             EDILSON CARLOS GONÇALVES
                              Presidente                                                                Vice-Presidente

                     LEONARDO GEIK                                     GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
                           1o Secretário                                                                 2o Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E NO ÁTRIO DA CÂMARA NA
DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
 1o Secretário

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória - São Gabriel da Palha, ES - CEP 29780-000 | CNPJ 27.554.914/0001-50
 www.camarasgp.es.gov.br |camara@camarasgp.es.gov.br ! 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003600330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:%7Ccamara@camarasgp.es.gov.br
http://www.camarasgp.es.gov.br/

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003600330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 37003600330032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 23/04/2024 16:14

Checksum: 71A35A1094278CE8CD9535786567382F5189CA26E4C9B8149493929B1D70ACA1

Assinado eletronicamente por Edilson Carlos Gonçalves em 23/04/2024 16:16

Checksum: 10545B264D2B5CFBB20D95DC3DE840BDDC0E8AEAB72E31A330FC953F6D3EC336

Assinado eletronicamente por Leonardo Geik em 23/04/2024 16:18

Checksum: 009B90B0D483635C59C39B4C65AB3C2C664400743B47569CBBA08C99FE141E69

Assinado eletronicamente por Getulio Andrade Loureiro. em 23/04/2024 16:25

Checksum: 1F10D60330AFCFE43092836EA4017901AC7A52DF5C7ED352824561A4C62A3C58